

265/13

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary

 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

Správa lázeňských parků, příspěvková
 organizace
 U Solivárny čp. 2004/2
 360 01 Karlovy Vary
 IČ: 00871982

Karlovy Vary, dne: 18.11.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-16246/2013

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás provedení vyčištění území pro stavbu Karlovarského parku. Jedná se o vytrhání označených pařezů a jejich likvidaci a odfrézování pařezů v souladu s vaší nabídkou ze dne 15.11.2013.			Cena bez DPH 24 477

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.11.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

2

Park Karlovarská



Cenová nabídka na dřevorubecké práce, vykopání a frézování pařezů

č.pol.	Práce Název oddílu - položky	mj.	počet mj.	cena Kč/mj.	cena celkem
1.	Dřevorubecké práce	hod	4	500,00	2000,00
2.	Štěpkování větví vč. obsluhy	hod	3	1250,00	3750,00
3.	Odvoz a likvidace odpadu (1xAvia)	kpl	1	700,00	700,00
4.	Frézování pařezů vč.dopravy stroje a pomocníka	hod	3	700,00	2100,00
5.	Vykopání pařezů	kpl	1	13827,00	13827,00
6.	Odvoz a likvidace pařezů (3xAvia)	kpl	3	700,00	2100,00
	Celkem bez DPH				24477,00

Cena celkem bez DPH

24477

DPH 21%

5140

Cena vč. DPH

29617

Karlovy Vary, 15.11.2013

SPRÁVA LÁZEŇSKÝCH PARKŮ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Sotilových 200A/2 (+)
300 01 KARLOVY VARY